mi
,

qui est trinus in unitate , & unas in Tiinirate

verus Deus , cajus laus Sé imperium permanet in saecula

numquam fnienda. Ego Ordonius Rex simul cum conju-

ge mea Regina Domina Geloira cogitantes quomodo po-
semus aliquantnlum de nostris rebus donare & oíferre

Omniporenti Deo pro remedio animarum nostrarum , &
parentum nostrorum, statuimus fieri hujus testa nenti Serip-

turam in honore & veneratione S. Martini Mindaniensis

Sedis , & omnium Sanílorum
,
quorum Reliquiae ibi re-

cognitíe habentur , & daré tibi Religioso Episcopo Sa-

baneo , & ruis Clericis tecum in ipsa Sede commorantí-

bus , supradi&am Ecclesíam Sanétse M^riae de Monacborum^

& Villas quas in giro sunt , seu homines qui Regali

mese ditionl obedire stritti sunt. Et aiiam Viüam nomi-

ne Bares , cum familia sibi pertinenti per terminum de

agua de Stario , & inde per montem Dominicum Ast per

pennam Juliani , & per Montarion usque ad illud Por-

tum de Dolphino atqueSauris, síve Ostrareas, vel deve-

sas, seu piscarlas, per aquam de Viilare Berili secundum
ha&enus nostro Regali Imperio subje£tee manscrunr. Ita

vobis eas cum omribus pra:stotionibus , & vocibus earum

rradimus absque Saione , vel damnatore aliquo
,

qui nul-

lurn impedlmentum ibi faciat , ut de hodie die prsedic-

tam Ecclesíam Sarétae María; , & Baris habeatis integras

cum omni suo debito vos & successores vestri usque in per-

petuum
, quatenus vestris orationibus adjuti in praesentí,

& praecibus Sandi Martini , & sociorum ejus in futuro

suíFuiti mereamuí; vítam adipisci asternam. Qui vero ddn-
ceps
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ceps hanc Scrípturam restanvnti á Nobis faclram ali.juís,

seu nobiüs , sive infer'or inrumpere ansus fuerit
,
quod non

credimus ,
quisquís fuerit , coaétjs saeculari judicio compo-

nat omnia vobis vel vori vcsrras ih duplo , vel triplo
J
&

pro ausu violentix solidos CCCCC. exolvar , & nisi cito

resipiscat , Canónica pcrculsus sentencia feriatur , & boc

aftum sit semper firmum» noto die XV. Ka le rulas Au-
gustas Era ÜCCCCLIW. Dextera Dei adjuta Regina Ge-
losa conf. Aidefonsus conf. Ranimirus conf. Sub Ciiristi

nomine Gennadius Dei gratia Eps. conf, Gundesindus conf.

VIII.

ECCLESTAS PLÜRES AD RIFAS M1NET,
£íf Sabiniani , Ordonius Ih Rex Ecclesm donat

Dumiensi , Era 954. ann. 916.

IN individuas Trinitatis nomine , idemque cum omni au-

xilio Sanétorum atque San&arum ur cum om-
ni mea posibilítate Ordonius Rex Ego Hispaniarurn du-
bitans vitam terrestriam , & optare aelestiam cupio per-